

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>D VAZ FREIRE</b> AV. PRESIDENTE VARGAS, 367 - CENTRO - CEP:64145-000 - PORTO - PI TEL.: (86)8819-6930 TELEFONE	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 00000991</b> fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2224 0405 6288 2900 0157 5500 1000 0009 9115 1000 1356 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA AO CONSUMIDOR</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240007384682 11/04/2024 18:13:30	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194521931	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 05.628.829/0001-57

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE PORTO</b>	CNPJ / CPF 00.667.450/0001-32	DATA DA EMISSÃO 11/04/2024
ENDEREÇO <b>AV.DIDI CARVALHO, 317</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP 64145-000
MUNICÍPIO <b>PORTO</b>	FONE / FAX <b>(86)3243-2330</b>	UF <b>PI</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 18:12:28

**DUPLICATAS**

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/04/2024	300,15									

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 300,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 300,15

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Especie	MARCA Marca	NUMERAÇÃO Numero	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
16532	COPO DESCARTAVEL 180ML COPOBRAS TR.ABNT	39249000	0102	5102	UN	12,000	5,900	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3535	CANETA BIC CRISTAL ORIG AZUL 50X1	96081000	0102	5102	UN	12,000	1,200	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11878	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML TOT	39249000	0102	5102	UN	24,000	3,500	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1884	ACUCAR CRISTAL OLHO D AGUA 1KGE	17019900	0500	5405	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
433	CAFE SANTA CLARA CLASSICO ALMOFADA 250G	09012100	0500	5405	UN	2,000	8,750	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14926	DESINFETANTE ECONOMICO JASMIM 2L	38089418	0102	5102	UN	5,000	8,900	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15473	AGUA SANITARIA CLORADA 2L	28289011	0102	5102	UN	5,000	5,900	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22959	RODO 30 CM PAULISTINHA	96039000	0102	5102	UN	1,000	15,900	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16318	VASSOURA DE NYLON PURA LIMPEZA SEM CAPA	96039000	0102	5102	UN	1,000	13,570	13,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.   Obs: .	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

TCL PDV - Sistema Comercial Integrado

RECEBEMOS DE D VAZ FREIRE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 11/04/2024 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE PORTO - VALOR TOTAL: R\$ 300,15	<b>NF-e</b> <b>Nº 00000991</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	